

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU


KARAR

Toplantı Tarih ve no: 16.05.2017 - 234
Karar Tarih ve no : 16.05.2017 - 5224

Toplantı Yeri
ESKİŞEHİR

Bilecik İli, Osmaneli İlçesi, Camicedit Mahallesinde, 432 ada, 11, 12, 13, 14, 15 parsellerin tamamı ile 3 ve 4 parsellerin bir bölümü; 129 ada, 44 ve 75 parsellerin bir bölümü; bir bölümü tapulama harici alanda yer alan Lefke Osmanlı yapısının 'korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı' olarak tescil edilmesine ilişkin bilgi belgelerin ileildiği Bilecik Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 11.10.2016 tarih ve 2007 sayılı yazısı, Bursa Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 24.11.2016 tarih ve 3730 sayılı yazısı, 12.05.2017 tarih, 44140 sayılı dosya inceleme raporu okundu, tescil fişi ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Bilecik İli, Osmaneli İlçesi, Camicedit Mahallesinde, 432 ada, 11, 12, 13, 14, 15 parsellerin tamamı ile 3 ve 4 parsellerin bir bölümü; 129 ada, 44 ve 75 parsellerin bir bölümü; bir bölümü tapulama harici alanda yer alan Lefke Osmanlı yapısının 2863 sayılı Kanun kapsamında 'korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı' olarak tescil edilmesine, tescil fişinin tashih edildiği şekilde uygun olduğuna, söz konusu taşınmaz ile ilgi yapılacak olan her türlü inşai ve fiziki uygulama öncesinde 2863 sayılı Kanun ve ilgi mevzuat hükümleri doğrultusunda izinlerin alınmasına karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ		VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ		ENVANTER NO :	
TÜRKİYE		KÜLTÜREL VE DOĞAL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ		ANIT	
İL : BİLECİK	İLÇESİ : OSMANELİ	BELDE/KÖY :		IMAR PL. PAFTA NO : PAFTA- PARSEL	
MAHALLE, SOKAK, KAPI NO : CAMI CEDİT MAHALLESİ		KADASTRO PAFTA :	ADA :	PARSEL :	KORUMA DERECESİ
ADI : LEFKE HAN Lefke Osmanlı yapısı		YAPTIRAN :	YAPAN :	MİMARİ ÇAĞI (ÜSLUP) :	15-16 YY
YAPIM TARİHİ : 15-16 yy		KİTABE :		VAKFIYE :	
KORUMA DURUMU (A = İYİ - B = ORTA - C = FENA)					RUTUBET DURUMU (A=YOK - B=İZİ VAR - C=ÖNEMLİ)
TAŞIYICI C	DIŞ YAPI C	UST YAPI C		SÜSLEME ELEMANLARI <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
VAZİYET PLANI :			FOTOĞRAF :		
					
GOZLEMLER : GÜNÜMÜZE SADECE DOĞU VE GÜNEY DUVARI ULAŞMIŞTIR.					
BUGÜNKÜ SAHİBİ : OSMANELİ BELEDİYESİ			BAKIMINDAN SORUMLU KURULUŞ : OSMANELİ BELEDİYESİ		
AYRINTILI TANIM :			BINA ALT YAPI BİLGİLERİ		
Bilecik İli, Osmaneli İlçesi, Cami Cedit Mahallesi, 416. Sokak'ta bulunan Lefke Han'ın tapu kaydı bulunmayan parselle taşınmaz olup park olarak belirlenmiş bir arsanın üzerinde yer almaktadır. Osmaneli'nin tarihi İpek Yolu üzerinde yer alması nedeniyle önemli bir merkez olmuş, Evliya Çelebi'nin seyahatnamesinde belirttiği gibi ilçeye dört han inşa edilmiştir.			SU	ELEKTRİK	ISITMA
Ancak 1874 yılında meydana gelen büyük yangında mı yoksa başka nedenlerden mi bilinmez günümüze sadece bu incelemiş olduğumuz hanın duvarları ulaşmıştır. Han, doğu-batı yönünde uzanan oldukça büyük bir yapı olduğu anlaşılmaktadır. Handan günümüze sadece güney ve doğu duvarı ulaşmıştır. Duvar, taş ve tuğla malzeme kullanılarak alması k duvar tekniğinde yapılmıştır. Bazı bölümlerde düzgün kesme taş görülmekle birlikte çoğunlukla kaba moloz taşlarla örüldüğü görülmektedir. Osmanlı duvar mimarisinde çok sık kullanılan üç sıra tuğla bir sıra taş uygulaması bu hanın duvarlarında da uygulanmıştır. Kısa olan beden duvarlarında beş adet pencere açıklığı, uzun olan beden duvarında ise yedi adet pencere açıklığı bulunmaktadır. Pencerelelerde düzgün kesme taş malzeme kullanılarak basık kemerli pencere sistemi uygulanmıştır. Pencerelelerin içleri sonradan taşlarla doldurulmuş ve toprakla sıvanmıştır. Duvar örgüsünün arasına ahşap atıldığı, hatılların zamanla çürüdüğü görülmüştür.			KANALİZASYON	ORJİNAL KULLANIMI : HAN	
T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU'NUN 16.05.2017 GÜN, 5224 SAYILI KARARI EKİDİR.			BUGÜNKÜ KULLANIMI : ÇOCUK PARKI		
YAYIN DİZİNİ : ASLI GİBİDİR Mehmet Süreyyan EKŞİ Bölge Kurulu Müdürü			ÖNERİLEN KULLANIM : HAN		
EKLER			HAZIRLAYANLAR :		
RAPOR	<input type="checkbox"/>	Burak KAYNAK Mimar			
FOTOĞRAF	<input type="checkbox"/>	11/2016 Sedat TURGUT Müze Araştırmacı			
ROLEVE PROJE	<input type="checkbox"/>				
RESTORASYON PROJESİ	<input type="checkbox"/>				
HARITA	<input type="checkbox"/>				
KROKI	<input type="checkbox"/>				
KİTABE	<input type="checkbox"/>				
VAKFIYE	<input type="checkbox"/>				
KURUL ONAY NO :			REVİZYON :		
KURUL KARARLARI :					

D-ARUEL A